МЭР ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 мая 2005 г. N 733

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДА
ОТ 14.10.2002 N 1206 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА

ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
И О ПЕРЕДАЧЕ ИХ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАТЕЛЯМ ПОД ОХРАНУ

И ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ"

Согласно постановлению мэра города Хабаровска от 10.03.2004 N 259 "О закреплении за

департаментом муниципальной собственности г. Хабаровска земельного участка, разрешении капитального
ремонта и реконструкции детского парка им. А.Гайдара в Центральном районе" постановляю:

1. Внести в постановление мэра города Хабаровска от 14.10.2002 N 1206 "Об утверждении границ и
режима особо охраняемых природных территорий местного значения и о передаче их землепользователям
под охрану и использование по назначению" следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приложения 2 слова "муниципальное учреждение дополнительного образования
"Детский парк им. Гайдара" заменить словами "департамент муниципальной собственности г. Хабаровска";

1.2. В пункте 4 приложения 1 и пункте 2 приложения 2 исключить слова "договор аренды N 103
действует до 30.01.2005".

2. Остальной текст постановления оставить без изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города,

директора департамента архитектуры, строительства и землепользования Новицкого В.А.

Мэр города
А.Н.Соколов